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PEER MIRATIMIN E KONTRATIS Si QIRASE NR. 101 PROT., DATIE
12.01.2026 TE LIDHUR MIDIS AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT TE
PASURIVE Tk SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA TIRANE DHE
BASHKIVE TE QARKUT FIER ME OBJEKT QIRAJE “RRUGA HYRIESE,
PESHORJA DHE VEND-DEPOZITIMI I MBETJEVE URBANE”

KESHILLIT Ti BASHKISI PATOS

Mbéshtetur né nenet 3, 8, 9, 14, 23, 32, 33, 54 shkronja “gj”, 64 pika “c” t& ligjit nr
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” 1 ndryshuar, ligjit nr. 10463/2011 “Pe1
menaxhimin e integruar t&¢ mbetjeve urbane”, ligjit nr. 10440, daté 07.07.2011 “Pér
vlerésimin e ndikimit né mjedis” i ndryshuar, Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr.
319, date 03.05.2018 “Pér miratimin e masave pér kostot e menaxhimit t& integruar té
mbetjeve urbane” kérkesés nr. 903 prot., daté 16.12.2025 t& ndérrmarrjes s€ pastrimit
Fier pér rinovimin e kontratés si qiras nr.161, daté 15.01.2025, kérkojmé nga Késhilli i
Bashkisé Patos:

1. Miratimin e kontratés s€¢ qirasé nr. 101 prot., daté¢ 12.01.2026 t& lidhur midis
Agjencisé s&¢ Administrimit t& Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané
dhe Bashkive t&¢ Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrése, peshorja dhe
vend-depozitimi i mbetjeve urbane”, pjesé pérbérése e projektvendimit.

2. Efektet financiare q€ do t€ lindin nga zbatimi i késaj kontratés do t&¢ mbulohen
nga fondi pé& menaxhimin e mbetjeve né Ndérmarrjen e Menaxhimit té
Mbetjeve, Pastrimit dhe Gjelbérimit.

EKIPI I MENAXHIMIT TE PROGRAMIT TE PUNEVE PUBLIKE
Drejtues i Ekipit t&€ Menaxhimit
Boreta MURATI

Anétar té Ekipit t¢ Menaxhimit
Abiolajr Hoxha Gerd Gjat Xhevahire Gjoka
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Adresa : Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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RELACION

PiiR MIRATIMIN E KONTRATIS Sk QIRASE NR. 101 PROT., DATE
12.01.2026 T LIDHUR MIDIS AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT TE
PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA TIRANE DHE
BASHKIVE TE QARKUT FIER ME OBJEKT QIRAJE “RRUGA HYRISE,
PESHORJA DHE VEND-DEPOZITIMI I MBETJEVE URBANE”

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Me vendimin nr. 04, datw 03.02.2025 té Késhillit t& Bashkisé u miratua kontrata e
qgirasé nr. 161 prot., daté 15.01.2025 t& lidhur midis Agjencis¢ sé Pasurive t€
Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe bashkive t& qarkut Fier me objekt qiraje
“Rruga hyrése, peshorja dhe vend- depozitimi i mbetjeve urbane” u dha dakortésia pér
Bashkiné Patos, pér marrjen me gira 1 (njé) euro, nga Agjencia e Administrimit té
Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe bashkive t& qarkut Fier t€ rrugés
hyrése, peshores dhe vend depozitimit t& mbetjeve urbane. Kjo kontraté u nénshkrua
me palé giradhénése Agjenciné e Administrimit t€ Pasurive t&€ Sekuestruara dhe
Konfiskuara Tirané dhe palé giramarrése Bashkité e Qarkut Fier.

Afati i kontratés &shté 1 (njé&) vit nga data e nénshkrimit me t& drejté rinovimi dhe
¢mimi i qirasé do té jeté 1 (nj€) euro né muaj, pagesa do t&€ kryhet nga Bashkia Fier né
formén e parapagimit.

Njé& nga detyrat kryesore ¢ palés qiradhénése &shté dorézimi i sendit n¢ datén e fillimit
t¢ qirasé dhe né gjendjen fizike pér t& cilén palét jané dakort&suar paraprakisht me
njéri-tjetrin.

Nj& nga detyrat kryesore ¢ palés qiramarrése &shté martja né dorézim e objektit brenda
afatit t& caktuar dhe ta pérdoré até sipas destinacionit t& parashikuar né kontraté.

Pasi shqyrtoi pérmbajtjen dhe kushtet e parashtruara né kontratén e girasé me propozim
t& Kryetarit t& Bashkisé i kérkojmé Késhillit t&¢ Bashkisé:

1. Miratimin e kontratés sé qirasé nr. 101 prot., daté 12.01.2026 t€ lidhur midis
Agjencisé s&¢ Administrimit t& Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané
dhe Bashkive té¢ Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrése, peshorja dhe
vend-depozitimi i mbetjeve urbane”.

2. Efektet financiare q& do té lindin nga zbatimi i késaj kontratés do t& mbulohen
nga fondi pér menaxhimin e mbetjeve né Ndérmarrjen e Menaxhimit té
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Mbetjeve, Pastrimit dhe Gjelbérimit.
Pér ndjekje dhe zbatimin e késaj kontrate ngarkohet Ndérmarrjen e Menaxhimit

t& Mbetjeve, Pastrimit dhe Gjelbérimit, Drejtoria e Zhvillimit t& Territorit dhe
Emergjencave Civile
EKIPI I MENAXHIMIT TE PROGRAMIT TE PUNEVE PUBLIKE

Drejtues i Ekipit té Menaxhimit
Boreta MURATI

Anétar té Ekipit t¢ Menaxhimit
Abiola Hoxha Gerd Gjata Xhevahire Gjoka

Jurist
Joana Sherifi
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